
www.cemat.cz 

 
 
příslušenství k manipulační a stavební technice 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

CENÍK SLUŽEB ČEMAT 

MONTÁŽE  A LISOVÁNÍ SUPERELASTICKÝCH KOL  A 
VZDUŠNICOVÝCH PNEU: 

rozměr Cena 

do 8“ 250,-/1kus 

9“ - 12“ včetně  350,-/1kus 

15“ 450,-/1kus 

20“ 1000,-/1kus 

Nad 20“  1500,-/1kus 

Superelastická kola 

Vzdušnicové pneumatiky pro vysokozdvižné vozíky 

rozměr Cena 

do 8“ včetně  250,-/1kus 

9“-12“ včetně 350,-/1kus 

15“ 450,-/1kus 

20“ a více 600,-/1kus 

Při objednávce montáže pouze na vzdušnicové pneu se automaticky účtuje doprava ve výši 25,-Kč /km 
(výjezd se počítá vždy buď z Bohumína, nebo Prahy-Uhříněvsi). 
 

Platný od 1.1.2015. Všechny ceny jsou uvedeny v korunách bez DPH. 

Při objednávce montáže superelastických kol u zákazníka se účtuje doprava ve výši 25,-Kč /km 
(výjezd se počítá vždy buď z Bohumína, nebo Prahy-Uhříněvsi). 
 



Montáž pneumatik v terénu ……………......….. 3000,- / 1 kus 
Při zakoupení 1-4 ks EM pneumatik dopravné ………. 1000,-  
5 a více kusů ………………………………………...dopravné zdarma 

EM pneumatiky 

www.cemat.cz 

 
 
příslušenství k manipulační a stavební technice 

rozměr Cena 

do 8“ včetně  250,-/1kus 

9“-12“ včetně 350,-/1kus 

15“ 450,-/1kus 

20“ a více 600,-/1kus 

Při objednávce  pouze prořezání pneu se automaticky účtuje doprava ve výši 25,-Kč /km (výjezd 
se počítá vždy buď z Bohumína, nebo Prahy-Uhříněvsi) 

MONTÁŽ NEZASTUPOVANÉ ZNAČKY SUPERELASTICKÝCH KOL: 

rozměr Cena 

do 8“ včetně  800,-/1kus 

9“-12“ včetně 1 200,-/1kus 

15“ 1 600,-/1kus 

20“ a více 2 000,-/1kus 

Při objednávce montáže pouze na konkurenční superelastická kola , nebo vzdušnicové pneu se 
automaticky účtuje doprava ve výši 25,-Kč/km (výjezd se počítá vždy buď z Bohumína, nebo Prahy-
Uhříněvsi) 

PROŘEZÁNÍ VZORKU U SUPERELASTICKÝCH KOL 



www.cemat.cz 

 
 
příslušenství k manipulační a stavební technice 

480,-  

Průměr pneu Cena 

do 20“  1 200,-/1kus 

20“-24“  3 000,-/1kus 

od 20“ do 30“ 4 500,-/1kus 

RELY:  

Demontáž a likvidace naplněných pneumatik 

Demontáž a montáž nové duše 

Průměr pneu Cena 

od 8“   250,-/1kus 

od 9“ - 15“  350,-/1kus 

od 16“ - 20“  450,-/1kus 

od 21“ do 38“ 600,-/1kus 

Přídavná zařízení 

Montáž přídavných zařízení………………………….. 5 000,-  
 
Doprava servisního vozidla…………………………… 15,- / km 
 
Servis přídavného zařízení bez montáže ……....  2  000,- 
 
Výkup nebo pronájem PZ ……………………………. Cena dohodou 

Zboží, které se pouze odesílá:  

Doprava balík……………………………150,- 
 
Paleta………………………………………..250,- 


